
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAMod 4.11. – 8.11. 2024 
Pondělí 4.11.  
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu / péče o naše zvířátka 
9 :00 – 9:30      raníček   /protahovací cvičení / prstová jóga 
9:30- 11:45  Oslava narozenin Honzíka Soukupů – oblíbená diskotéka, karaoke, taneční 
   soutěže a mnoho dalších her dle výběru klientů 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek-relaxační hudby - příroda 
Odpolední program: počítačoví kroužek – úprava fotografií, filmotéka dle výběru klientů 
  
Úterý 5.11. 
7:00– 8:30   příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny/jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30       raníček/ cvičení s hudbou/ protažení celého těla  
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka spojená se zooterapií 
10:00- 11:45  1.skupinka - plnění úkolů na Stezce Sušická pavučina 
   2. skupinka - Adventní tvořivé dílny – výroba mýdel a svíček 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek za doprovodu audiopohádek Křemílka a Vochomůrky 
Odpolední program: objevujeme svět pomocí Albi tužky, kouzelné čtení 
 
Středa 6.11. 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty –pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30      raníček / rozcvička s míči /  péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45   studentská středa – nácvik čtení, psaní a počítání, hra na obchod 
   keramická dílna – výroba mýdlenek a svícnů z keramické hlíny 
   procházka před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek  ve snozelen místnosti 
Odpolední program:  fotobiomodulační terapie při hudbě, pohybové hry na xboxu 
         
Čtvrtek 7.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  /jízda na motomedu/fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček- / hra“ Hádej kdo jsem?“/  péče o naše zvířátka 
9:30 – 10:00            péče o naše zvířátka spojená se zooterapií 
10:00 – 11:45 pracovní dílny – úklid garáže a materiálů v pracovní dílně 
   muzicírování – nácvik nových písní, hra na hudební nástroje   
12:00 – 13:00          příprava stolování - oběd - úklid  
13:00 – 13:30  odpolední odpočinek – relaxace  
Odpolední program: Čajíčkování – příprava čaje jako rituál – připravíme si čaj proti  
     nachlazení, špatné náladě i na prohřátí 
Pátek 8.11. 
7:00 – 8:30  příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 - 9:00            péče o naše zvířátka / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 -  12:00   tvořivá dílna – dokončení výrobků a výroba vonných mýdel  
   podzimní procházka parkem  
 12:00 – 14:00  příprava stolování – oběd – úklid 
 

Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem silného 
rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost 

Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytovanéslužby 


